Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.5.01.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  AVERBAMENTO DE PUBLICIDADE

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________________

Freguesia: _________________ Código Postal: ________________  Localidade: ___________________

N.º Telefone: ______________ Telemóvel: ___________________     E-mail: ___________________________

B. Identidade: ______________ Data de Validade: ______________ Fax: ________________________

Número de Contribuinte: _____________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requerer o averbamento da licença de publicidade com as seguintes características:

 Nome:_________________________________________________________________________

 Localização ________________________ n.º _____ freguesia _____________________________.

 Processo n.º _______

Pede deferimento.

Mogadouro, _________________________________

O requerente,

__________________________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º _______________________
Livro n.º ___________
O trabalhador: ________________________  Em: _____/ _____/ _____

Informação dos serviços:

 Taxa de apresentação € _____________

 Guia de receita n.º ____________

 De _____/ _____/ _____

Despacho:

Documentos Anexos: